様式第79号の3（第19条の3）

（その1）

富士見町長　　　殿

住　所 （所在地）

氏　名 （名　 称）

記

１　納税義務者 ２　借地者 ３　借家者

４　総務省令で定める者（ ）

５　民事訴訟費用等に関する法律別表に掲げる申立てをしようとする者

（ ）

㎡

㎡

（注）

証

明

区

分

土

地

所在及び地番 地　　　目 地　　　積

固 定 資 産 課 税 台 帳 記 載 事 項 証 明 交 付 請 求 書

年　　　月　　　日

　下記のとおり証明を受けたく、富士見町税に関する規則第19条の3の規定により請求します。

請求者の区分
（該当するものを
○で囲んでくださ
い。）

証明書の使用目的

所有者 備　　　　　考

家

屋

所　　　　　　在 家屋番号 種類 構造 床面積 所有者 備考

　請求者の特定ができるものを提示してください。

償

却

資

産

所　　　　　　在 種　　　類 数量 所有者 備　　　　　考

様式第79号の3（第19条の3）

（その2）

富士見町長　　　殿

住　所 （所在地）

氏　名 （名　 称）

１　納税義務者 ２　借地者 ３　借家者

４　総務省令で定める者（ ）

５　民事訴訟費用等に関する法律別表に掲げる申立てをしようとする者

（ ）

　上記の目的に使用するため、下記の事項について証明してください。

第 号
年 月 日

富士見町長 印

（注） 　請求者の特定ができるものを提示してください。

固 定 資 産 課 税 台 帳 記 載 事 項 証 明 交 付 請 求 書

年　　　月　　　日

請求者の区分
（該当するものを
○で囲んでくださ
い。）

証明書の使用目的

固定資産課税台帳記載事項証明書

上記のとおり、相違ないことを証明します。